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2020 – Föreningen fyllde 90 år och det blev ett år som ingen kunde förutspå. 

 

Styrelsens utformning: 

Ordförande  Mattias Öhman 

Vice ordf.  Jamie Barker 

Kassör  Mikael Norling 

Sekreterare  Linda Bemergård 

Ledamot  Evelina Gunnarsson, Matthias Olofsson, 

  Frida Rosell och Björn Malmgren 

 

Årsmötet för 2019 delade ut Årets HIF:are till Mattias Hansson och Årets Ungdomsledare till Sandra Lännerberg. 

 

Nytt tränarteam var Thomas Mähler, Christian Härfstrand och Mattias Hansson. Man fick en stor trupp när man slog ihop 

seniorer och juniorer och skulle spela i A-, B-, och J-lagsserier. Men….. 

 

Ett nytt dödligt Coronavirus upptäktes i Kina runt årsskiftet 2019/2020. Detta spred sig till Europa och länder som Spanien och 

Italien. I februari när svenskarna reste till Alperna på Sportloven tog man det med sig hem. Inte lång tid därefter var Europa och 

hela välden smittat. Världen var i en pandemi och viruset gav oss sjukdomen Covid-19. Länder stängde gränser, industrier stängde 

ner och evenemang ställdes in och under våren stod världen mer eller mindre still. Stora arrangemang som OS i Japan sköts på 

framtiden, andra lades ner helt och hållet. Sverige och många andra länder införde ”Coronarestriktioner”. Detta drabbade även 

lilla Häljarps IF. 

 

All seniorverksamhet ställdes in under våren men framåt sommaren släpptes det lite på restriktionerna och seriespelet för 

seniorerna kunde sättas igång. Men det blev bara spel i en enkelserie, där Häljarp placerade sig som 7:a.  

Man startade i omgång 12 den 12 augusti på hemmaplan med att förlora mot BK Fram med 1-3. Rasmus Andrén gjorde 

Häljarps mål. Man hade en publik på 48 personer – restriktionerna sa max 50. 

Nästa match vann man borta mot FC Helsingkrona med 1-3, med Simon Holmberg, Max Behmer och Dennis Brattefelt 

som målgörare. 

Därefter följde 3 förluster – Harrie FF (0-2), Teknologkårens IF LTH (1-2) och Lunds FF (3-1).  

I omgång 17 tog man emot Lödde FF på Häljarps IP och vann med 4-3. I den matchen gjorde Simon Holmberg 1-2, Anton 

Ståhl 2-3, Lukas Friz 3-3 och Jesper Birgestrand avgjorde med att göra 4-3. 

Matchen därefter åkte man till Olympiafältet där det blev en storvinst mot Stattena IF Akademi med hela 0-8. 0-1 gjorde 

Emilio Jörlert på straff. 0-2 gjorde Max Bahmer. Noah Härfstrand ökade till 0-3. 0-4 blev Emilios andra mål och sen gjorde 

Max sitt andra och ökade till 0-5. Philip Rothoff gjorde 0-6, Jesper Birgestrand 0-7 och Kim Hansson avslutade med 0-8 i 

90:e minuten. 

Nästa match mot Alegria FK slutade oavgjort 2-2 med Philip Rothoff och Simon Holmberg som målgörare. I derbymatchen 

mot Asmundtorps IF drog dom det längsta strået och vann med 3-0. Häljarp avslutade serien i omgång 21 med storförlust 

(1-6) hemma mot Billeberga GIF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Div. 6 Västra 



 

B- och Juniorlag deltog inte i något seriesystem. 

 

Men det visade sig att barn klarade sig undan utan större svårigheter i pandemin, varför deras spel och träningar någorlunda 

kunde fortgå. Men man skulle hålla avstånd till varandra och man fick inte samlas mer än 50 personer på ett och samma 

ställe (oavsett yta), så det gällde för publiken att sprida ut sig. Det blev ett splittrat år där vissa lag ändå kunde spela några 

träningsmatcher, vissa deltog i några cuper och något lag spelade seriespel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdomsavdelningen bestod 2020 av följande lag, antal spelare och ledare: 

    16-20 st Robin Levau, Anders Tengberg  

          19 st  Martin Nilsson, Niklas Gunnarsson  

          15 st  Tobias Sörensson, Camilla Olsson, Jonas Savander  

          18 st  Sandra Lännerberg, Staffan Olsson, Fredric Bern, Magnus Engstedt, Paul Andersson 

          17 st Alexander Sandstedt, Ola Sjöberg, Rasmus Andersson 

    ca 30 st Björn Malmgren, Mikael Holmkvist, Roger Cortas, Hampus Zätterberg 

   20 st Mattias Öhman, Kim Persson, Adria Petkovic 

 23 st Robin Adawi, Daniel Yjord, Sebastian Vilsmyr, Andreas Olsson, Magnus Calvete Nilsson 

 

Det blev inget firande av 90-åringen. Även dom flesta årliga evenemang ställdes in p g a Covid-19 - Vårcupen, HIF-dagen, 

Gåsafotbollen och Julavslutningen. Till julavslutningen delades det ut presentkort från ICA på 300 kronor + 2 st sportlotter 

till ledare och styrelse. Dessutom fick även Carsten Andersson, Ronny Bemergård och Karl-Erik Johansson för deras fina 

engagemang i klubben. 

 

Det enda som kunde genomföras var ungdomarnas Chokladfotboll som arrangerades av ledarna i P10/11. 

 

 

 

 

 

 

Sammanställt 2020-2022 av:    

     

Anita Andersson    

Hedersmedlem    
f d damlagsspelare, fotbollsmamma och styrelseledamot  

 

Med hjälp av:  

Verksamhetsberättelse 

Egna och andras minnen 

Skånes Fotbollsförbunds hemsida 

Wikipedia 

   

P10/11 spelar match i ”Coronatider” den 2 maj 2020. 


